中共湖南湘江新区工作委员会

湘新于〔2023〕2号



中共湖南湘江新区工作委员会 关于刘波等同志职务任免的通知

各部门(单位)、国有公司,园区,各街道(镇),有关单位: 经研究决定:

刘波同志任湖南湘江新区纪检监察工委信访和案件监督管理室副主任;

代惠琼同志任湖南湘江新区纪检监察工委信访和案件监督管理室副主任:

张卫名同志任湖南湘江新区纪检监察工委案件审理和宣传工作室副主任;

杨懿同志任湖南湘江新区纪检监察工委案件审理和宣传工作室副主任;

皮广林同志任湖南湘江新区纪检监察工委第三监督检查室主任; 文聪玲同志任湖南湘江新区纪检监察工委第四监督检查室主任; 肖虎同志任湖南湘江新区纪检监察工委第四监督检查室副主任; 吴漫红同志任湖南湘江新区纪检监察工委第五监督检查室副 主任;

李海滨同志任湖南湘江新区纪检监察工委第二审查调查室副主任;

赵权峰同志任湖南湘江新区纪检监察工委巡察工作综合室主任; 陈洪同志任湖南湘江新区纪检监察工委巡察工作综合室副主任; 陈星宇同志任湖南湘江新区党政综合部秘书二处副处长; 黄力栎同志任湖南湘江新区党政综合部秘书三处副处长; 丁永剑同志任湖南湘江新区党政综合部秘书五处副处长; 胡斌同志任湖南湘江新区党政综合部秘书六处处长;

喻凯同志任湖南湘江新区党政综合部综合处 (外事办、台办)副处长;

黄鹤同志任湖南湘江新区党政综合部综合协调处副处长; 文静同志任湖南湘江新区党政综合部文电处处长; 王晓林同志任湖南湘江新区党政综合部值班和信息处副处长; 吴卫书同志任湖南湘江新区党政综合部机要保密处(国安处)处长; 黄大勇同志任湖南湘江新区党政综合部督查室主任; 黄强远同志任湖南湘江新区党政综合部督查室副主任;

刘贸邦同志任湖南湘江新区党政综合部政策法规处(全面深化改革委员会办公室)处长;

刘娜同志任湖南湘江新区党政综合部行政事务管理处处长, 免去其长沙市岳麓区接待服务中心主任职务;

文慧同志任湖南湘江新区党政综合部行政事务管理处副处长; 何振翔同志任湖南湘江新区党政综合部党群工作处处长;

何宗晔同志任湖南湘江新区组织工作部干部一处 (干部队伍建设规划办公室) 处长;

谈玉璜同志任湖南湘江新区组织工作部机构编制一处(改革 处)处长;

邓晗霖同志任湖南湘江新区组织工作部干部二处(干部教育处)处长;

顾虎同志任湖南湘江新区组织工作部公务员处处长;

肖奔同志任湖南湘江新区组织工作部干部监督处(举报中心)处长;

龙苏琼同志任湖南湘江新区组织工作部干部监督处(举报中心)副处长,免去其长沙市岳麓区委组织部党员教育中心(岳麓区委党员干部现代远程教育中心)主任职务;

陈烨同志任湖南湘江新区组织工作部组织一处处长;

何喜春同志任湖南湘江新区组织工作部机构编制二处 (事业

单位登记管理处)副处长;

喻春晓同志任湖南湘江新区宣传工作部综合处处长;

李柏松同志任湖南湘江新区宣传工作部网络安全管理和信息 化处处长;

何权刚同志任湖南湘江新区宣传工作部舆情信息和应急处置 处处长;

邓浩宇同志任湖南湘江新区宣传工作部体育处处长;

曾琼柳同志任湖南湘江新区统战工作部(群团工作部)统战 人士工作处(侨务工作处)处长;

廖科仁同志任湖南湘江新区统战工作部(群团工作部)统战 人士工作处(侨务工作处)副处长;

文志龙同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)民族 宗教工作处处长;

张振华同志任湖南湘江新区统战工作部(群团工作部)民族 宗教工作处副处长;

熊贻文同志任湖南湘江新区统战工作部(群团工作部)非公 有制经济工作处处长;

周坚同志任湖南湘江新区政法工作部督查督办处处长; 赵嬴同志任湖南湘江新区政法工作部宣传处(普法处)处长;

陈海东同志任湖南湘江新区政法工作部执法监督处处长;

璩世贤同志任湖南湘江新区政法工作部政治安全与反邪教协 调处处长; 陈仲波同志任湖南湘江新区政法工作部扫黑除恶指导处处长; 黄柯同志任湖南湘江新区政法工作部维稳指导处副处长; 阳光辉同志任湖南湘江新区政法工作部基层社会治理处处长;

夏弟华同志任湖南湘江新区政法工作部人民参与和促进法治处(社区矫正管理处)副处长;

周立良同志任湖南湘江新区政法工作部公共法律服务处处长; 刘忠同志任湖南湘江新区政法工作部来访接待处 (异地接访

处) 副处长;

郭丁文同志任湖南湘江新区经济发展局发展战略和规划处(体制改革综合处、信用建设和财政金融处)处长;

黄婧同志任湖南湘江新区经济发展局投资管理处处长;

陈娟同志任湖南湘江新区经济发展局地区和园区经济发展处 处长;

刘宏宇同志任湖南湘江新区经济发展局工业和能源统计处处长; 曾海平同志任湖南湘江新区经济发展局固定资产投资统计处 处长;

曾敬同志任湖南湘江新区经济发展局固定资产投资统计处副处长;

谢寨朗同志任湖南湘江新区经济发展局价格管理与监测处处长; 林宇同志任湖南湘江新区财政金融局综合处处长; 姚安同志任湖南湘江新区财政金融局预算处处长; 熊崟同志任湖南湘江新区财政金融局国库处处长; 汤平同志任湖南湘江新区财政金融局经建资环处处长; 罗纯同志任湖南湘江新区财政金融局金融处处长;

李翔辉同志任湖南湘江新区自然资源和规划局综合处(财务处)处长;

柳福祥同志任湖南湘江新区自然资源和规划局综合处(财务处)副处长;

罗斌同志任湖南湘江新区自然资源和规划局建设项目审查处处长;

张慧明同志任湖南湘江新区自然资源和规划局城市设计处处长; 杨萌萌同志任湖南湘江新区自然资源和规划局自然资源权益 处(政务服务处)处长;

彭海军同志任湖南湘江新区自然资源和规划局林业管理处副处长;

欧阳正同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)综合 规划与项目管理处处长;

刘三忠同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)物业 监管处处长;

黄雅玲同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)人居 环境与住房保障处处长;

龙元生同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)建筑 行业与建设市场管理处处长;

陈智同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局) 工程质

量安全监管处 (房屋安全管理处) 处长;

朱潇健同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)工程 质量安全监管处(房屋安全管理处)副处长;

涂明同志任湖南湘江新区开发建设局(交通运输局)党群工 作处(纪检监察室)副处长;

刘潮同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局(大学科技园办公室)综合处(财务处)处长;

梁辉同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局(大学科技园办公室)政策规划处(行政审批和政务服务处)处长;

刘时香同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局(大学科 技园办公室)高新技术发展处副处长;

殷智勇同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局(大学科技园办公室)党群工作处(纪检监察室)处长;

冯江霞同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局(大学科技园办公室)党群工作处(纪检监察室)副处长;

谭田同志任湖南湘江新区商务和市场监管局综合处(财务 处)处长;

张健同志任湖南湘江新区商务和市场监管局综合处(财务 处)副处长;

曹春辉同志任湖南湘江新区商务和市场监管局政策法规处(政务服务处)处长;

覃亮同志任湖南湘江新区商务和市场监管局政策法规处 (政

务服务处)副处长;

伍进同志任湖南湘江新区商务和市场监管局信用监管处(信息化处)副处长;

李真同志任湖南湘江新区商务和市场监管局广告与网络交易监管处(反垄断和反不正当竞争处)副处长;

姚旭同志任湖南湘江新区商务和市场监管局质量发展与标准计量处(认证认可及监管处、消费者权益保护处)副处长;

王海奕同志任湖南湘江新区商务和市场监管局食品安全监管 处处长;

任坚同志任湖南湘江新区商务和市场监管局食品安全监管处 副处长;

徐佩佩同志任湖南湘江新区商务和市场监管局药品医疗器械 化妆品安全监管处处长;

廖常云同志任湖南湘江新区商务和市场监管局药品医疗器械 化妆品安全监管处副处长;

范龙同志任湖南湘江新区商务和市场监管局特种设备安全监 管处处长;

朱立攀同志任湖南湘江新区商务和市场监管局特种设备安全监管处副处长;

张慧红同志任湖南湘江新区商务和市场监管局党群工作处 (纪检监察室)副处长;

唐凯同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局农村社会事

业促进处 (乡村振兴处) 处长;

虞蓓蓓同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局农村社会 事业促进处(乡村振兴处)副处长;

陈良同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局农村经济指导处副处长;

潘雄健同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局水利管理处(水旱灾害防御处)处长;

宾建光同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局水利管理 处(水旱灾害防御处)副处长;

陈志良同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局水资源与 河湖长制工作处副处长;

张伟红同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局生态环境 综合协调处处长;

杨彪同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局自然与水土 生态环境处(固体废物与化学品处)处长;

陈跃辉同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局自然与水 土生态环境处(固体废物与化学品处)副处长;

戴铁华同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局党群工作 处(纪检监察室)处长;

徐勋同志任湖南湘江新区应急管理局党委委员、政治部(纪检监察室、党群工作处)主任;

连正奇同志任湖南湘江新区应急管理局政策法规和宣传教育

处 (行政审批和政务服务处) 处长;

刘婵同志任湖南湘江新区应急管理局政策法规和宣传教育处 (行政审批和政务服务处)副处长;

肖伟同志任湖南湘江新区应急管理局工贸行业安全监督管理 处副处长;

刘智慧同志任湖南湘江新区应急管理局烟花危化行业安全监督管理处副处长;

周波同志任湖南湘江新区应急管理局调查评估统计处处长;

张焱超同志任湖南湘江新区行政审批服务局经济事务审批服 务处处长;

姚雅雯同志任湖南湘江新区行政审批服务局经济事务审批服 务处副处长;

伍振伟同志任湖南湘江新区行政审批服务局效能监督处副处长;

吴小敬同志任湖南湘江新区行政审批服务局党群工作处 (纪检监察室) 处长;

罗浩同志任湖南湘江新区行政执法局综合处(政策研究室、 财务处)处长;

张超同志任湖南湘江新区行政执法局基层指导和督查考核处 处长;

谭斌昌同志任湖南湘江新区行政执法局规划建设处处长;

肖丽军同志任湖南湘江新区行政执法局党群工作处 (纪检监察室) 副处长;

鲍健同志任湖南湘江新区审计局综合处(党群工作处、纪检监察室)副处长;

王钟元同志任长沙市岳麓区教育局党组书记;

陈大舟同志任湖南湘江新区教育局教育督导处副处长;

刘志宇同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事 务局)社会福利和社会救助处处长;

张红光同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事 务局)社会福利和社会救助处副处长;

艾正文同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事 务局)就业促进处(农民工工作处)处长;

熊杰同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事务局)劳动关系和仲裁处处长;

罗志军同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事务局)劳动关系和仲裁处副处长;

蔡建华同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事 务局)双拥优抚处处长;

周庆同志任湖南湘江新区民政和社会保障局(退役军人事务局) 双拥优抚处副处长;

易新同志任湖南湘江新区卫生健康局(疾病预防控制局)中 医处(人口监测与家庭发展处、老龄和妇幼健康处)处长;

邹婷同志任湖南湘江新区卫生健康局(疾病预防控制局)党 群工作处(纪检监察室)处长; 张湘君同志任湖南湘江新区机关党委组织处处长; 陈斌同志任湖南湘江新区机关党委机关纪委书记; 免去周丽娟同志的长沙市岳麓区区校合作事务中心主任职务; 免去彭昌斌同志的湖南湘江新区人才服务中心主任职务; 免去朱湘琦同志的长沙市岳麓区老干部服务中心主任职务; 免去王兴同志的长沙市岳麓区河西交通枢纽综合事务中心主任职务。

